

دریچه

تبدیل ایلام به

«کارگاه بزرگ عمرانی»



ایلام- گروه استان‌ها
mosavi.kavsar@yahoo.com

شهردار ایلام در نشست خبری خود با اصحاب رسانه، از اقدامات عمرانی شهر ایلام با عنوان «تلاش ماندگار» نام برد و گفت: شهر ایلام هم اکنون به «کارگاه بزرگ عمرانی» تبدیل شده است و تمام طرح‌ها منطبق با عمران شهری نوین و نزدیک به استانداردهای روز اجرا می‌شود.صادقیان طرح زیرگذر و روگذر خیابان آیتاله حیدری ایلام را یکی از مهم‌ترین طرح‌های عمران شهری عنوان کرد و افزود: این پروژه که حجم ترافیک مرکز شهر را به شدت کاهش و موجب تسهیل در تردد روان شهروندان می‌شود،در نیمه نخست سال ۹۸ مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد و هم‌اکنون از رشد فیزیکی ۷۵ درصد برخوردار است. وی پروژه پیاده‌راه طالقانی ایلام را از پروژه‌های شاخص عنوان کرد و افزود: این پروژه با هدف اجرای پیاده‌اماسازی، حفظ هویت شهر، کاهش بار ترافیک، کمک به محیط‌زیست، افزایش تعاملات اجتماعی، کمک به رونق اقتصادی بازاریان، ایجاد فضای بانشاط و فرح‌بخش به بهره‌برداري و انجام رسیده است که گامی اساسی در مدرن‌سازی شهر و حرکت به سمت شهر انسان محور است. پروژه بعدی مورد اشاره شهردار ایلام در نشست خبری «جاده سلامت» بود که در این ارتباط گفت: «جاده سلامت» به طول دو کیلومتر از خیابان آیت‌اله حیدری تا تقاطع خیابان علوی آغاز شده است و در ادامه پس از گذشتن خیابان نهضت سوادآموزی و بلوار اصناف به بلوار آزادی ختم می‌شود. شهردار ایلام در بیان اهداف پروژه «جاده سلامت» می‌گوید: در این پروژه فضای لازم برای پیاده‌روی و همچنین لاین دوچرخه‌سواری در نظر گرفته شده و هدف از اجرای آن ارتقای فرهنگ پیاده‌روی و افزایش سطح سلامت شهروندان است و زمان اجرا هشت ماهه و در تابستان ۹۸ به بهره‌برداری می‌رسد. بلوار بام ایلام، واقع در بلوار پژوهش به طول تقریبی ۴۰۰ متر، اصلاح و فرورفتن و چمن و پیاده‌رو سازی، نصب‌المان امام علی (ع) با اعتباری بالغ بر ۵/۵ میلیارد ریال، خطوط سیلاب فاضلاب به طول هشت کیلومتر و اعتبار ۱۶ میلیارد ریالی، ایجاد ۲۸ پارک محلی و خطی، اجرای سیل‌بندهای سطح شهر از دیگر طرح‌های عنوانی شهردار ایلام در نشست خبری با اصحاب رسانه ایلام بود و گفت: شهر ایلام به سوی شهر توسعه یافته شهری پیش می‌رود. صادقان در ادامه یادآور شد و افزود: سیاست اصلی شهرداری ایلام، ایجاد جاذب‌های گردشگری شهری در مناطق مختلف ایلام برای جذب تورهای گردشگری است که طرح‌های عمرانی و زیرساختی در این راستا پیش می‌روند.

کسب نشان ۳ ستاره تعالی HSE کشور توسط گاز خراسان رضوی

مشهد-زهرا آخوندی
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

رئیس HSE و پدافند غیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی از کسب نشان کشوری سه ستاره تعالی HSE توسط این شرکت که در بین ۱۸۹ دستگاه دولتی و خصوصی خبر داد. محمدایمانی فر با اعلام این خبر اظهار کرد: شرکت گاز استان موفق شد در دومین سال از برگزاری جشنواره نشان کشوری تعالی HSE و در بین ۱۸۹ سازمان و شرکت دولتی و خصوصی با کسب بالاترین امتیاز، نشان سه ستاره این دوره را از آن خود کند. وی کسب این نشان را گامی بلند در مسیر تحقق چشم انداز افق ۱۴۰۳ سازمان عنوان کرد و افزود: شرکت گاز خراسان رضوی با بیش از چهار دهه فعالیت همواره در استفاده از علوم و فنون به روز برای ارتقای توان فنی، افزایش بهره‌وری و حفاظت از منابع انسانی پیشرو بوده است. ایمانی فر به ارتقای محسوس فرهنگ HSE در شرکت گاز استان طی دو سال گذشته اشاره کرد و گفت: هم اکنون شناسایی مخاطرات و پیشگیری از بروز وقایع آسیب رسان به صنایع، تأسیسات و محیط‌زیست و همچنین عوامل مؤثر بر سلامت انسان، نظام مدیریت بهداشت ایمنی و محیط‌زیست با رویکردی نوین در بهره‌وری سازمانی شرکت گاز خراسان رضوی به طور کامل استقرار یافته است. رئیس HSE و پدافند غیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی یادآور شد: مطابق چشم‌انداز افق ۱۴۰۳ شرکت گاز استان تا پنج سال آینده نقش گازرسانی کشور خواهد شد. کسب این عنوان، قش‌بندهنده حرکت درست و صحیح امور HSE برای تحقق این هدف است.

افزایش ۱۵ درصدی مصرف آب با شروع خانه‌تکانی نوروزی

کرمانشاه- گروه استان‌ها: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان کرمانشاه از افزایش ۱۰ تا ۱۵ درصدی مصرف آب در اسفندماه خبر داد و گفت: از مردم تقاضا داریم در خانه‌تکانی پایان سال و شست‌وشوی بی‌رویه خودداری کنند علیرضا تخت‌شاهی با اشاره به افزایش مصرف آب در اسفندماه نسبت به ماه‌های دیگر زمستان، ادامه داد: این افزایش مصرف آب به دلیل خاتمه‌تکانی و نظافت منازل رخ می‌دهد. وی با بیان اینکه این افزایش مصرف به ندرت‌ای است که گاهی با ماه‌های فصل گرم سال برابر می‌کند، افزود: بالا رفتن مصرف آب می‌تواند باعث بروز اختلال در شبکه برای توزیع آب در نقاط مرتفع شهر شود.

تشریف بیش از ۱۰۸ هزار زائر سالمند مشهدی به حرم رضوی

مشهد- مهدی آقاخانی: معاون اماکن متبرکه و امور زائران آستان قدس رضوی اظهار کرد: در طول سه سال اخیر بیش از ۱۰۸ هزار زائر سالمند و ناتوان مشهدی از طریق طرح «با معین الضعفاء» به حرم مطهر رضوی مشرف شدند. سید خلیل منبیتی در این باره اظهار کرد: طرح با معین الضعفاء که سه دهه از آغاز آن می‌گذرد امروزه دایره خدماتش نسبت به گذشته وسیع‌تر شده به طوری که سالانه پذیرای بیش از ۳۰۰ هزار زائر سالمند و معلول است. وی افزود: در این طرح خادمان بارگاه منور رضوی با شناسایی افراد سالمند و معلول شهر مشهد و روستاهای اطراف، زمینه تشریف این افراد را فراهم می‌آورند که زیارت پنجره فولاد صحن انقلاب، حضور در رواق دارالکرامه و اجرای برنامه‌های فرهنگی و مذهبی و بهره‌مندی از خوانا با برکت امام رئوف از جمله برنامه‌های این طرح یک روزه به شمار می‌آید.

کرج | زری اسفندفر

news@naslefarda.net

رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری کرج گفت: ۲۸ نقطه در کرج به‌عنوان فرصت‌های سرمایه‌گذاری مشخص شده است. آرش ارشد در همایش «فش بازار یابی شهری در توسعه سرمایه‌گذاری و گردشگری»، اظهار کرد: پایان دوران وابستگی در آمد ناشی از عوارض شهرداری نزدیک است، وظیفه‌داریم باطمینان خاطر به شرکا و سرمایه‌گذاران در امور شهرداری این نوید را بدهیم که برای شهر کرج فضای خوبی به‌منظور حضور سرمایه‌گذاران فراهم است. وی ادامه داد: هدف این است که به سرمایه‌گذاران نوید دهیم تا با اطمینان خاطر و بدون سرگردانی به شهر مراجعه کنند، در این راستا سیستم مدیریت شهری و همه همکاران ما در حوزه سرمایه‌گذاری و مشارکت دارند. رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری کرج گفت: از سوی تمام معاونت‌ها، سازمان‌ها و مناطق دهانه شهرداری کرج نمایندگانی ویژه برای حضور در حوزه سرمایه‌گذاری معرفی شده‌اند، ارشد

سرپرست ابزار دقیق شرکت بالایش گاز ایلام بیان کرد:

کام بلند پالایشگاه ایلام برای رفع مشکلات و تنگناها



ایلام- کوثر موسوی

mosavi.kavsar@yahoo.com

سرپرست ابزار دقیق شرکت بالایش گاز ایلام گفت: این واحد با فراهم کردن بستر همکاری با شرکت‌های داخلی و اعتماد، باور به توان بومی، تکبیه بر توانمندی‌ها

زنان کار آفرین ایرانی در مشهد دستاوردهای خود را به نمایش می‌گذارند

مشهد- گروه استان‌ها
fhmahdi1@gmail.com

مدیرکل دفتر امور زنان و خانواده استانداری خراسان رضوی گفت: زنان شاغل، توانمند و کارآفرین ایرانی برای نخستین بار در قالب نمایشگاه «آوردگاه توانمندی بانوان ایران زمین» با نام اختصاصی «سایه‌سار» در نمایشگاه بین‌المللی مشهد دستاوردهای خود را به نمایش می‌گذارند. فرشته سلجوقی در خصوص برگزاری نمایشگاه آوردگاه توانمندی بانوان ایران زمین که در محل نمایشگاه بین‌المللی مشهد برگزار شد، افزود: این رویداد از ۲۰



وقتی تو با ما هستی در آسمان آبی دلمان جایی برای ابر هائ نیست
و خورشید بر ما می تابد دختر عزیز مان
از طرف بابا مهدی نافوسی و مامان سیمیا

اقتصاد

بومی‌سازی و رفع وابستگی به شرکت‌های خارجی انجام دهد و در زمینه همکاری با شرکت‌های توانمند داخلی گام‌های مؤثر و سازنده‌ای بردارد. وی اظهار داشت: در پالایشگاه گاز پاک‌زاد ابزار دقیق و سیستم‌های کنترل به عنوان چشم‌های بینا و حسگرهای حیاتی و وظیفه مهم و انکارناپذیری در فرآیند تولید پایدار گاز به عهده دارند و هر گونه خطا در عملکرد آن‌ها باعث نقص در پایش هوشمند فرآیند تولید و در نهایت ایجاد مخاطرات در تولید پایدار گاز می‌شود. وی با اشاره به اینکه این شرکت همکاری تنگاتنگی با شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی در خصوص تعمیرات بردهای الکترونیکی سیستم‌های کنترل همچون ریمسن، فایر آی، امرسون و... داشته است، تصریح کرد: این شرکت با

موثر زنان در اقتصاد، این رتبه را بهبود بخشید. سلجوقی افزود: آوردگاه توانمندی بانوان ایران زمین با حضور زنان توانمند و کارآفرین و سرپرست خانوار استان‌های مختلف در حوزه مشاغل تخصصی و نیمه‌تخصصی برگزار می‌شود و این رویداد از سال آینده در تقویم نمایشگاهی مشهد قرار می‌گیرد. وی با اشاره به توانمندی‌های زنان خراسان رضوی ادامه داد: زنان این استان در مشارکت اقتصادی نسبت به سایر نقاط کشور جایگاه بهتری دارند و رتبه دوم کشور را کسب کرده‌اند. مثلاً نرخ اشتغال زنان روستایی خراسان رضوی ۹۴ درصد است و زنان روستایی این استان در بهبود نرخ مشارکت اقتصادی و نرخ بیکاری زنان نقش مؤثری داشته‌اند. مدیرکل دفتر امور

ک شهری

۲۷ پایگاه امدادی هلال احمر استان قزوین در نوروز خدمت‌رسانی می‌کنند

قزوین- گروه استان‌ها: مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قزوین گفت: با استقرار ۱۶ پایگاه ثابت، ۱۰ پایگاه سیار و یک پایگاه کوهستانی در ایام نوروز خدمت‌رسانی به مسافران انجام خواهد شد. حسن آصفی اظهار داشت: جمعیت هلال احمر استان در کنار سایر دستگاه‌های امدادی در آستانه سال جدید آماده اجرای طرح نوروزی است. وی بیان کرد: با بسیج همه امکانات لجستیک و نیروهای داوطلب و آموزش دیده امیدواریم با حضور موثر نیروها در جاده‌ها و پایگاه‌های تعیین شده بتوانیم در مواقع بروز حوادث یا مورد نیاز به یاری مسافران و نیازمندان بشتابیم. آصفی تصریح کرد: در استان قزوین ۱۶ پایگاه ثابت و ۱۰ پایگاه موقت و یک پایگاه کوهستانی و اسفندفر پنج تیم واکنش سریع برای پشتیبانی از پایگاه‌های هلال احمر در آمادگی کامل هستیم تا در طرح نوروزی در خدمت مردم باشیم. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قزوین یادآور شد: همچنین امکان اسکان موقت مسافران را در مساجد، پایگاه‌های امدادی فراهم کرده‌ایم و تیم‌های سحاب هم فعال شده که جوانان جمعیت هلال احمر با دوجرخه در خدمت مسافران نوروزی خواهند بود. وی اظهار داشت: همچنین حوزه معاونت جوانان جمعیت هلال احمر استان قزوین با راه‌اندازی کمپین «ته به زاله» با مشارکت شکل‌های مردمی نسبت به کاهش تولید زباله و جمع‌آوری زباله‌های ریخته شده در معابر اقدام خواهند کرد و در این زمینه آموزش‌های لازم را ارائه می‌کنند.

آصفی اضافه کرد: با توزیع کیسه‌های جمع‌آوری زباله برای پاکسازی محیط زیست اقدام شده و تلاش می‌کنیم نوروزی پاکیزه و بهداشتی داشته باشیم. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قزوین در ادامه گفت: در نوروز سال قبل ۱۸۰ نفر از افراد حادثه دیده راه‌سازی شدند و ۳۵۰ نفر از مجروحان سوانح جاده‌ای هم به بیمارستان‌ها و مراکز درمانی منتقل شدند.

وی اظهار امیدواری کرد با تمهیدات پیش‌بینی شده از سوی دستگاه‌های امدادرسان و رعایت نکات ایمنی و توجه به مقررات و قوانین راهنمایی و رانندگی از سوی مسافران ایام بدون حادثه‌ای را داشته باشیم و روزهای شاد و طرب‌انگیزی را برای مردم رقم

در راه‌اندازی دستگاه‌های آب‌شیرین‌کن دچار مشکل هستیم

هرمزگان - گروه استان‌ها: عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: در حوضه آب باید برنامه جامعی داشته باشیم، اگر در بهره‌برداری از دریا، بدون برنامه عمل کنیم امکان دارد در آینده دچار مشکلات بین‌المللی شویم. حسین هاشمی تختی در نشست مشترک اعضای کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی و محیط‌زیست مجلس شورای اسلامی با مسئولان استانی استان هرمزگان در جریان سفر به این استان، اظهار کرد: در حوضه آب باید برنامه جامعی داشته باشیم، اگر در بهره‌برداری از دریا، بدون برنامه عمل کنیم امکان دارد در آینده دچار مشکلات بین‌المللی شویم. وزارت نیرو و کمیسیون کشاورزی تدبیری کند تا بتوانیم از این موهبت الهی به‌درستی استفاده کنیم. نماینده مردم هرمزگان در مجلس بیان کرد: برای سیستم راه‌اندازی دستگاه‌های آب‌شیرین‌کن دچار مشکل هستیم.

کوتاه از استان‌ها

در مسابقات بین‌المللی

کاراته نونهالان کشور،

قهرمانی فرزند آتش‌نشان

ستاد پخش فرآورده‌های نفتی

هرمزگان



هرمزگان - حسن خاندل

news@naslefarda.net

در مسابقات بین‌المللی کاراته شوتوکان (SKI) که در تهران برگزار شد، محمدرسل احمدزاده فرزند همکار آتش‌نشان ستاد پخش فراورده‌های نفتی هرمزگان قهرمان شد. در این مسابقه محمدرسل احمدزاده توانست با انجام چهار مسابقه و برد همه حریفان در میان کاراته‌کاهای کشورهای ایران، پاکستان، عراق، ارمنستان، ترکیه و افغانستان در وزن ۲۵ کیلوگرم به مقام قهرمانی دست یابد. پدر محمدرسل که مربی و نیز هیئت از کارکنان واحد آتش‌نشانی پخش فراورده‌های نفتی هرمزگان است، گفتنی است: این مسابقات در روزهای دوم و سوم اسفندماه جاری در ورزشگاه تختی تهران برگزار شد.

معاون استاندار و فرماندار شاهرود،

معدن «بوکسیت تاش» شاهرود تا نتیجه قانونی تعطیل است

شاهرود- حسین پایامحمدی
sanaye_77_66@yahoo.com



محمد کرم محمدی با بیان اینکه پس از پیگیری‌های فراوان در همراه اسفل در فرمانداری نشستنی بر گزار و مطالبات دستگاههای مختلف از معدن بوکسیت در ۱۵ مردصوب شد، ابراز داشت: قانون در یک باز زمانی مشخص خواستههای بانو در دستگاههای مختلف از معدن اجرایی شود که متأسفانه تاکنون به دلایل مختلف این امر به وقوع نپیوسته است. وی ادامه داد: در آن نشست که مدیرعامل آومینوزین حضور داشت، قرار شد اگر هر کدام از مصوبات ۱۵ گانه اجرایی نشود، این

اختیار به فرمانداری داده شود که معدن را تعطیل کند و همه صورت جلسات مشروح مذاکرات نیز موجود است. معاون استاندار سمنان یادآور شد: با پیگیری‌های مختلف از طریق دستگاههای مرتبط با این موضوع و دریافت گزارش‌های آن‌ها مشخص شد بخش بزرگی از این مصوبات به دلایل مختلف اجرایی نشده و تصمیم گرفته شد معدن تا زمان عمل به آن‌ها تعطیل شود. محمدی تأکید کرد: فرمانداری خود را موظف و مکلف به عمل به قانون می‌داند و امیدواریم کسانی که در امر معدن فعالیت می‌کنند نیز موظف به اجرای قانون باشند.

برنامه شفاف و عادلانه

تخصیص آب ارائه شود

عضو هیئت علمی مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی لرستان گفت: با انجام ارزیابی اثرات، قبل از اجرای پروژه‌های توسعه‌ای، می‌توان تا حد زیادی از پیامدها جلوگیری به عمل آورد. رضا چمن‌پیرا، اظهار کرد: برنامه‌های حفاظت از منابع پایه، سازگاری و مقابله با اثرات خشکسالی و کم‌آبی باید در رأس برنامه‌ها و سیاست‌های توسعه کشور قرار گیرد. وی اضافه کرد: با توجه به اهمیت داده‌ها و اطلاعات به‌عنوان زیربنای هر گونه برنامه‌ریزی در زمینه خشکسالی، توسعه زیرساخت‌ها و فناوری اطلاعات، استقرار و به‌کارگیری سامانه‌های نو برای پایش و پیش‌گامی مدیریت یکپارچه خشکسالی امری ضروری و فوری تشخیص داده می‌شود. چمن‌پیرا ادامه داد: همچنین بستر قانونی و اجرایی لازم برای حکمرانی مدرانه و مدیریت جامع و به‌بهم‌پیوسته منابع آب‌های سطحی، زیرزمینی و غیرمتعارف در شرایط معمولی و خشکسالی هر چه سریع‌تر فراهم شود. عضو هیئت علمی مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی لرستان گفت: برنامه شفاف و عادلانه تخصیص آب نیز بین بخش‌های کلان مصرف و مناطق جغرافیایی کشور با مشارکت تمامی ذی‌نفعان اعم از مسئولان، بهره‌برداران و مردم عزیز کشورمان ارائه شود.